Conforme demanda da Secretaria de Educaçaõ deverão ser contratados 11 roteiros de transporte escolar diferentes um do
outros confome o número de alunos, as localidads onde moram e seus cronogramas escolares.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$1.234.460,88 (Um milhão duzentos e trinta e quatro mil
quatrocentos e sessenta reais com oitenta e oito centavos) com base nas planilhas de custo do transporte escolar.

Vislumbra-se que os valores a baixo são compatíveis com o praticado pelo mercado correspondente.

ItemDescrição Unid.
Med. QuantidadeR$ Estimado

Un
 R$ Estimado